
 

 
 

 
 

 

        

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

MONTEGROSSO D’ASTI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dalla Giunta Esecutiva  dal 
Consiglio d’Istituto e dai Revisori dei Conti; 

ATTESA la necessità di inserire nel programma annuale un nuovo progetto; 
 
VISTA la comunicazione  Progetti in essere del PNRR articolo 1 comma 512 della legge 30 dicembre 2020 n. 
178. Decreto del Ministero dell’Istruzione 11 agosto 2022 n. 222 art. 2 Aioni di coinvolgimento degli animatori 
digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “ Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 Componente 1 del PNRR. 
CUP  C24D22001130006 
 
VISTO    il decreto 28 agosto 2018  n. 129 avente per oggetto “ Regolamento recante istruzioni generali sulla    
              gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;                                                                     

 
CONSIDERATO che l’importo impegnato a favore di questa istituzione scolastica risulta essere pari ad euro  € 
2.000 per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024;  
 
 

D I S P O N E 
 

l’inserimento nel programma annuale 2022 del seguente nuovo progetto  
come di seguito specificato: 
nota autorizzativa Ministero Istruzione Unità di Missine del Piano  Nazionale di Ripresa e Resilienza  
prot.n. 91698 del 31.10.2022 che finanzia il progetto sopra indicato : 
 
ENTRATE codice aggregato:   3- 6 -17     Voce: Altri finanziamenti vincolati dello Stato     
Sottovoce  ANIMATORE DIGITALE A.S. 2022/2023 e 2023/2024 
 
USCITE  P.4.4. PROGETTI PER  FORMAZIONE  -    ANIMATORE DIGITALE A.S. 2022/2023 e 2023/2024 
 
 
 





 

 
 

 
 Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto. 
 
 Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 
agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 
 
 
 

                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                 DOTT.SSA EMANUELA TARTAGLINO 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs 39/1993   
 


		2022-12-09T10:46:06+0100
	EMANUELA TARTAGLINO




